

4. Ansøgning om støtte til "Sankt hans" (2010-61091)

Kulturhusforeningen Karens Minde og SydhavnsCompagniet ønsker igen i år at fejre Sankt Hans på Karens Minde grunden. Arrangementet er en videreførelse af en flerårig tradition i bydelen, hvor der inviteres til bål, taler, samvær samt mad og drikke. Arrangementet foregår på Karens Minde grunden, Wagnersvej 19, den 23. juni.

Der ansøges om et beløb på 10.100 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at SydhavnsCompagniet støttes med en underskudsgaranti på det ansøgte beløb 10.100 kr.
2. at beløbet bevilges af rammebeløbet under puljemidlerne

Problemstilling

Sankt Hans arrangementet er et gratis familiearrangement, hvor deltagerne selv medbringer det fornødne. Arrangementet indledes med grillhygge. Derefter synges der et par sange, der efterfølges af båltale. Kl. 21 tændes bålet under midsommervisen. Musikken fortsætter mens bålet brænder ned. Det officielle Sankt Hans arrangement slutter klokken 23.

Musikerne vil modtage et honorar, ligesom der gives et mindre honorar til båltalerne.

Arrangørerne sørger for de nødvendige tilladelser. Bålet består af naturtræ og medfører derfor ikke miljøgener. Arrangørerne påtager sig ansvaret for arrangementets afholdelse, regnskab, m.v..

Der er bevilget 8.000 kr. til arrangementet fra den boligsociale pulje, den boligsociale pulje har gennem flere år støtte op om Sankt Hans arrangementet.

SydhavnsCompagniet og Kulturhusforeningen Karens Minde bidrager med medarbejderressourcer, rekvisitter og rekruttering af frivillige, således at arrangementets afholdelse sikres. Endvidere stiller arrangørerne diverse remedier – eksempelvis lydanlæg – gratis til rådighed.

SydhavnsCompagniet og Kulturhusforeningen Karens Minde søger Kongens Enghave Lokaludvalg om et beløb på 10.100 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at bevilge det ansøgte beløb på 10.100 kr.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at støtte ansøger, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets

rammebeløb under puljemidlerne.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 06.05.2010

Indstilling godkendt under forudsætning af at ansøger fremlægger eventuelle indtægter i forbindelse med afholdelse af arrangementet, når det endelige regnskab indsendes. 16 stemte for, ingen imod og ingen undlod at stemme. Inhabile: Ann, Dorthe, Bjarne, Alexia. Suppleanterne Susanne Hansen og Kahtleen B. Wade deltog.

